УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 марта 2022 года г. Георгиевск №1156

0б установлении соответствия
должности «Руководитель»

В соответствиис частью 4 статьи 51 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации», на основании постановления администрации Георгиев-
ского городского округа Ставропольского края от28 мая 2019 года №1629 «Об

утверждении Положенияо проведении аттестации руководителей муниципальных
Учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края», приказа
управления образования администрации Георгиевского городского округа Став-

ропольского края от 10 января2021 года №38 «Об организации процедуры атте-
стации руководителей муниципальных образовательных организаций», на основа-
нии решения аттестационной комиссии управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края (протокол от 01.03.2022

№1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать соответствующими занимаемой должности «Руководитель»

Айрапетяна Артема директора муниципального учреждения дополни-
Викторовича тельного образования Центра туризма, экологии и

краеведения
Дорош Елену заведующего муниципальным дошкольным образо-
Леонидовну зательным учреждением «Детский сад № 40 «Ска-

зочная страна» города Георгиевска»
Зинченко Наталью заведующего муниципальным дошкольным образо-
Васильевну вательным учреждением «Детский сад № 33 «Семи-

цретик» города Георгиевска»
Нурбекьян Елену

—
директора муниципального бюджетного общеобра-

Степановну зовательного учреждения «Средняя общеобразова-

Поломахтерову
Марину Витальсвну

"Таранова
Владислава
Анатольевича

Ткаченко Надежда
Викторовна

тельная школа № 3 имени Героя Советского Союза
П.М.Однобокова города Георгиевска»
заведующего муниципальным бюджетным дошколь-
ным образовательным учреждением «Детский сад
№29 «Умка»города Георгиевска»
‘директора муниципального бюджетного учреждения
‘дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа Георгиевского городского окру-
та»
заведующего муниципальным казённым дошколь-
ным образовательным учреждением «Детский сад
№7 «Капитошка» села Обильного»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования администрации
Тебргиевского городского округа
Ставропольского края В.АЛумоян